
Uchwała Nr XI/85/2015 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 30 września 2015 r. 

 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/35/2015 Rady Miejskiej w Krobi                                       

z dnia 18 marca 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 
 Powiatowi Gostyńskiemu 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 216                  
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Postanawia się uchylić Uchwałę Nr V/35/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                       
18 marca 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XI/     /2015 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 30 września 2015 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/35/2015 Rady Miejskiej w Krobi  
dnia 18 marca 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej                                

Powiatowi Gostyńskiemu 
 

W dniu 18 marca 2015 r. Rada Miejska w Krobi podjęła uchwałę w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu realizacji inwestycji  pn. :„Przebudowa 

drogi - chodnik wraz z odwodnieniem w pasie drogi powiatowej nr 4940P                            

Potarzycy” planując na ten cel w budżecie gminy  kwotę 88 480,00 zł. 

W związku z wysokimi kosztami realizacji tego przedsięwzięcia, którego kosztorys                    

po określeniu warunków technicznych przez Powiat Gostyński został ustalony na 

kwotę 568.000,00 zł zasadną jest rezygnacja z jego realizacji. 

 
 

 

Sporządził: 

Damian Walczak 

 


